Курганская область

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
III АД Р ИIIС КАЯ РА Й О ИНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от " " - /Л ________ 20 # г .

г.Шадринск

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
муниципального образования Ш адринского
района на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. №  178 «О приватизации
государственного и муниципального имущества», п.1 ст. 15, п.п. 5 ст. 50 Федерального закона
от 06.10.2003 г. №  1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ», ст. 21 Устава муниципального образования Ш адринского района, Ш адринская районная
Дума -

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального
образования Ш адринского района на 2014 год согласно приложению.

2. Администрации Ш адринского района обеспечить в установленном порядке реализацию
прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования
Ш адринского района на 2014 год.

3. Настоящее реш ение разместить на официальном сайте муниципального образования
Ш адринского района в сети «Интернет».

РЕШИЛА:

Г лава Ш адринского района

Председатель Ш адринской районной Дум1

Приложение к решению
Ш адринской районной Думы от
« /У »  /Л -  2013 г. №
«Об утверждении прогнозного
плана приватизации муниципального
имущества муниципального
образования Шадринского района на
2014 год»

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации имущества муниципального образования

Шадринского района на 2014 год.

РАЗДЕЛ I. Оборудование, транспорт

Наименование объекта Г од выпуска Сроки
приватизации

Транспортные средства бывшего ООО «Ремвод»:
1 Агрегат сварочный I квартал 2014г.
2 Трансформатор электро-сварочный I квартал 2014г.
3 Агрегат сварочный АДД-4004 I квартал 2014г.
4 Кузнечный молот М84129В I квартал 2014г.
5 Токарный станок 8873 I квартал 2014г.
6 Станок вертикальный 21035 I квартал 2014г.
7 Станок токарно-винтовой I квартал 2014г.
8 Станок наждачный 35082 I квартал 2014г.
9 Горизонтально-сверлильный станок I квартал 2014г.
10 Станок фрезерный I квартал 2014г.
11 Прицеп 2ПТС9 I квартал 2014г.
12 Прицеп ЗПТС12 I квартал 2014г.
13 Прицеп ГКБ-819 I квартал 2014г.
14 Автомобиль ГАЭ-53-12-01 I квартал 2014г.

Транспортные средства МУ Канашинское РСП:
15 ГАЗ 53-12 1990 I квартал 2014г.
16 УАЗ 452Д 1981 I квартал 2014г.
17 Трактор Т-4 1988 I квартал 2014г.
18 Трактор ДТ 75 I квартал 2014г.
19 Экскаватор ЭО-2621 1983 I квартал 2014г.
20 Трактор Т-150 1988 I квартал 2014г.
21 УАЗ 33036 1996 I квартал 2014г.
22 ЗИЛ ММЗ 3554 1988 I квартал 2014г.

23 УАЗ-31514 (Управление сельского хозяйства) 1993 I квартал 2014г.
24 УАЗ-31519 (Управление ЖКХ, ЭиС) 1998 I квартал 2014г.
25 ВАЗ-21074 (Управление сельского хозяйства) 2006 I квартал 2014г.
26 ВАЗ-21061 (Управление образования) 1996 I квартал 2014г.

РАЗДЕЛ II. Объекты недвижимости

Наименование объекта Общая
площадь

Место
расположения

Срок приватизации

Имущественный комплекс ДОЛ
«Красные Орлы», в т.н.:

1 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2014г.
2 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2014г.
3 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2014г.
4 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2014г.
5 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2014г.
6 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2014г.
7 Веранда танцевальная с. Погорелка II, III квартал 2014г.
8 Склад с. Погорелка II, III квартал 2014г.
9 Склад с. Погорелка II, III квартал 2014г.
10 Склад с. Погорелка II, III квартал 2014г.
11 Склад с. Погорелка II, III квартал 2014г.
12 Склад с. Погорелка II, III квартал 2014г.
13 Конюшня с. Погорелка II, III квартал 2014г.
14 Баня с. Погорелка II, III квартал 2014г.
15 Баня с. Погорелка II, III квартал 2014г.
16 Сцена для самодеятельности с. Погорелка II, III квартал 2014г.
17 Хранилище для овощей с. Погорелка II, III квартал 2014г.
18 Скважина водяная с. Погорелка И, III квартал 2014г.
19 Административный корпус с. Погорелка II, III квартал 2014г.
20 Земельный участок под ДОЛ «Красные

Орлы»
4,0 га с. Погорелка И, III квартал 2014г.

1 Здание интерната с. Коврига II, III квартал 2014г.
2 Земельный участок под Зданием

интерната
0,06 га с. Коврига II, III квартал 2014г.

3 Здание спортзала с. Сосновское II, III квартал 2014г.
4 Земельный участок под Зданием

спортзала
0,02 га с. Сосновское II, III квартал 2014г.

5 Здание интерната с. Ильтяково И, III квартал 2014г.
6 Сооружение -  ГТС (плотина) на реке

Канаш (Колой)
с. Агапино II, III квартал 2014г.

7 Земельный участок под сооружением -
ГТС (плотина)

1,1 га с. Агапино И, III квартал 2014г.

8 Помещение машинного отделения с. Канаши II, III квартал 2014г.
9 Помещение интерната 1968г. с. Юлдус II, III квартал 2014г.

Г лава Шадринского района В.В. Осокин